
 

ZARZĄDZENIE  NR  475 / 24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  25 lipca  2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania kontroli przestrzegania warunków 

utrwalania przebiegu imprezy masowej  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 11 ust. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r.  

o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 616) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu kontroli przestrzegania warunków utrwalania przebiegu imprezy masowej określonych 

dla urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na stadionie, obiekcie lub terenie, 

umieszczonych w wykazie Wojewody Wielkopolskiego, na których utrwalanie przebiegu imprezy 

masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe, powołuje się Zespół  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Grażyna Plenzler – Kierownik Oddziału Ochrony Ludności 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

2) Członkowie Zespołu:  

a) podinsp. Waldemar Adamski – Ekspert Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Poznaniu, 

b) kom. Leszek Świderski – Specjalista Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Poznaniu,  

c) podkom. Błażej Jankowiak – Specjalista Wydziału – Sztab Policji Komendy Miejskiej 

Policji w Poznaniu, 

d) mł. asp. Piotr Odważny - Asystent Wydziału – Sztab Policji Komendy Miejskiej Policji  

w Poznaniu, 

e) Mariusz Toms – Technik Wydziału Wspomagającego Komendy Miejskiej Policji  

w Poznaniu, 

f) Izabela Franczak – Starszy inspektor wojewódzki Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

g) Grzegorz Demboryński – Starszy inspektor wojewódzki Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby wskazane lub zaproszone przez 

Przewodniczącego. 

§ 3.  Przewodniczący koordynuje pracę Zespołu oraz przebieg czynności kontrolnych. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 



 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 453/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 05 września 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania kontroli przestrzegania warunków utrwalania 

przebiegu imprezy masowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 

Wojewoda jest zobowiązany do sporządzenia wykazu stadionów, obiektów, terenów,  

na których utrwalanie przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk jest obowiązkowe, w uzgodnieniu z komendantami wojewódzkimi: Policji i Państwowej 

Straży Pożarnej oraz po zasięgnięciu opinii właściwego polskiego związku sportowego.  

 Art. 11 ust. 10 Ustawy obliguje Wojewodę do przeprowadzania kontroli obiektów 

umieszczonych w ww. wykazie pod względem przestrzegania warunków określonych 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. 

w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.  

 Właściwą realizację ww. obowiązków zapewniał Zespół utworzony w drodze Zarządzenia 

Nr 453/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 05 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu  

do przeprowadzania kontroli przestrzegania warunków utrwalania przebiegu imprezy masowej. 

 W związku ze zmianami w strukturze Zespołu zasadnym jest ponowne uregulowanie jego 

działalności i uchylenie Zarządzenia Nr 453/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 05 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania kontroli przestrzegania warunków utrwalania 

przebiegu imprezy masowej oraz wydanie niniejszego aktu prawnego. 

 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

(-) Dariusz Dymek 

 

 

Poznań, 24 lipca 2024 r. 

 


